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(10)(2a)

Tk begreep van (die bij ons toerismedossier heeft opgepakt maar nu met welverdiend verlof is, dossier wordt gedurende
haar verlof bij ons waargenomen door ) dat PG zelf schakelt met BZ over het al dan niet instellen van een oranje reisadvies
voor een EU/EFTA land, mede obv wekelijks advies RIVM.

- S < ot nsar min inschtting geen

VWS-reactie. Akkoord?

o

(10)(2e)

(G)EE N directie Internationale Zaken
Ministerie van VWS

(10)2e) ) RS e minvws.ni>

Verzonden: woensdag 5 augustus 2020 13:59
Aan: (10)(2e) ) SEOFDN@minvws.nl>

CcC: (10)(2e) B (10)(2e) @minvws.nl>;)@minvws.nl>

Onderwerp: FW: Letter to Ministers - Malta’s concerns related to the total number of COVID-19 active cases

Hallo m

Wil jij kijken wie van de aanwezige (1Z) collega’s kan reageren op onderstaand bericht en bijgevoegde brief.

Bedankt!
Groet,

(10)(2e)

(10)2e)  (10)2e) B @minvws.nl>

Verzonden: woensdag 5 augustus 2020 13:51

L@ minvws.nl>; (iC)ze) ) JEESIl @ minvws.nl>;
) BN @ minvws.nl>; (10)(2e) ) SEEIMl@ minvws.nl>

Onderwerp: FW: Letter to Ministers - Malta’s concerns related to the total number of COVID-19 active cases

Dag dames,
Graag advies wat te doen met bijgaande brief.

Groet,

Met vriendelijke groet,

(10)2e) (10)(2e)

(10)(2e)
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Ministerie van Volksgezondheid, Welziin en Sport | Directie Bestuurlijk en Politieke Zaken
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(10)(2e) (10)(2e) @minvws.nl| www.rijksoverheid.nl
Bij VWS geldt een legitir ieplicht voor de tot het ministerie. Dit betek dert bij uw bezoek aan VWS om geldige legitimatie wordt gevraagd voor u het pand verder

kunt betreden. Graag vraag ik uw aandeacht hiervoor. Alvast bedankt voor de medewerking

Van: BRE-CDP M@ minbuza.nl>

Verzonden: woensdag 5 augustus 2020 12:04

G minvws.nl>;m@minjenv.nl; g @ minjenv.nl

RO @ minbuza.nl>; BRE-VWS <MEIELE@ minbuza.nl>; JECNEDN.

Onderwerp: Letter to Ministers - Malta’s concerns related to the total number of COVID-19 active cases

Beste collega,

Hierbij brief voor jullie Minister met het verzoek deze onder zijn/haar aandacht te brengen. Ter info, ik heb nog even gebeld met
de Malta Antici om te vragen waarom het via de PV ging en niet direct waarop hij zei dat dit hoogstwaarschijnlijk ook direct is
verstuurd...... maar toch met het verzoek of wij het ook wilde doorsturen.

Met vriendelijke groeten,

van het Koninkrijk der Nederlanden bij de Europese Unie
Kortenberglaan 4-10, B-1040 Brussel

i (10)2e) AV
Email: [{OEEN @ minbuza.nl

In het belang van transparantie worden de afspraken van (10)(2e) die plaatsvinden op de Permanente Vertegenwoordiging
op onze website gepubliceerd: eu.nlmission.org

Help save paper! Do you really need to prnt thus email?

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat
aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het
elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain mformation that 1s not imtended for you. If you are not the addressee or 1f this message was sent
to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no lability for
damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.



